
SO; SK:ij

-3$-

,
&ý.ský

-!iš9 ::"'
'"J' jsj '

<r

SMLOUVA O DÍLO



Smlouva o dílo č: S - 7146/MAJ/2023

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále .jen ..Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586
a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Občanský zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5
zastoupen: Ing. Jaroslavem Řikovským, MPA, vedoucím Odboru majetku Krajského úřadu

Středočeského kraje, na základě oprávnění dle směrnice č. 170, schválené usnesením Rady

Středočeského kraje č. 004-25/2023/RK ze dne 22.06.2023.
IČO: 708 91 095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. účtu:

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

SpoleČnost: SILNET s.r.o.

se sídlem: Na Cihelně 10, 257 21 Poříčí nad Sázavou
IČO: 06684939

zastoupená: Mgr. Tomášem Brokešem, jednatelem společnosti

číslo účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel");

společně také ,,Smluvní strany";

uzavírají Smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném mění, a za následujících podmínek:

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Sanace komunikace
MOK - úl. jiřická - Milovice" (dále jen ,,Veřejná zakázka"). Zhotovitel se zavazuje
provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dále specifikované

2/10



dík, č, S -n46/MAjn003

Smlouva o dílo č: S - 7146/MAJ/2023

dílo spočívající v sanaci komunikace nacházející se na pozemku p. č. 1750 v k. ú.
Milovice nad Labem, ostatní plocha, o výměře 26 705 m2, zaps. v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk na LV
2114 pro obec Milovice a katastrálni území Milovice nad Labem v úseku od ulice
Ostravská v délce 1200 m, (dále jen ,,Dílo", blíže také viz odst. 2.5 Smlouvy).

2.2 Místem plněni je vozovka nacházející se na pozemku p. č. 1750 v k. ú. Milovice
nad Labem v úseku od ulice Ostravská v délce 1200 m, ostatní plocha, o celkové
výměře 26 705 m2, zaps. v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský
kraj, Katastrální pracoviště Nymburk na LV 2114 pro obec Milovice a katastrální území
Milovice nad Labem.

2.3 Součásti Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které
však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vZhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných
prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu
za provedení Díla.

2.4 Objednatel se zavazuje od Zhotovitele nezávadné Dílo převzít a zaplatit mu za něj
dohodnutou cenu.

2.5 Specifikace Díla - Dílo je podrobně specifikováno ve výkazu výměr a projektové
dokumentaci ,,Sanace komunikace MOK - ul. jiřická - Milovice", které jsou nedílnou
součásti Smlouvy a tvoří přílohu č. 1.

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Objednatel umožni do tři dnů od nabytí účinnosti Smlouvy vstup na místo plnění tak,
aby Zhotovitel mohl řádně provést Dílo. Místo plnění bude Zhotoviteli protokolárně
předáno.

3.2 Zhotovitel je povinen provést Dílo do 45 kalendářních dní od protokolárního předání
místa plnění dle odst. 3.1 Smlouvy.

3.3 Místo plnění je určeno odst. 2.2 této Smlouvy.

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.] Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí l 283 777,06 KČ bez daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem DPH, DPH ve výši 21 % činní
269 593,18 KČ. Celková cena včetně DPH 21 % tedy činí l 553 370,24 KČ lslovy:

l
Ĺ

3/10



Smlouva o dílo č: S - 7146/MAJ/2023

4.2

4.3

l

4.4

jďemilionNtsetpadesáttňtisíctňstasedmdesátkorundvacetčNřihaléřů (dále jen
,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla,
tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné
splněni předmětu této Smlouvy.

výše uvedená Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke zrněně rozsahu Díla
vymezeného nabídkou v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si
Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude Objednatel dodatečně požadovat větší
rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením písemného dodatku k této smlouvě
odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě,
že dojde ke změně zákonné výše dph.

Práce nad rámec předmětu plnění Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran
formou písemného dodatku ke Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce
bez předchozího sjednání písemného dodatku ke Smlouvě, považuje se hodnota
takových prací za zahrnutou v celkové Ceně Díla dle Smlouvy.

i'

W

4.5 Cena bude Zhotoviteli hrazena beZhotovostním převodem v české měně a Zhotovitel
je oprávněn vystavit fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad
Objednatelem v souladu s ČI. III této Smlouvy.

4.6

4.7

Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla dle ČI. V. Smlouvy.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení
faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ Objednatele, předmět Smlouvy,
bankovní spojeni, fakturovanou částku bez/včetně DPH a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku). Faktura bude označena číslem smlouvy
z Centrálni evidence smluv Objednatele (viz také záhlaví Smlouvy).

Faktura bude zaslána prostřednictvím elektronické pošty na adresy Objednatele:4.8

49 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude
cbsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel
rxmi v takovém případě v prodlení.

4/10

l



4.10

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Y

Smlouva o dílo č: S - 7146/MAJ/2023

Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele
zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel
neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré
cenové údaje na faktuře budou v této měně. V případě prodlení Objednatele s úhradou
splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené
nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

Ĺ

V.
PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele
vznikly Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám.

Zhotovitel prohlašuje, že práce budou provedeny odborně s důrazem na správnou
aplikaci a dodržení technologií oprav. Při práci bude dbát na bezpečnost práce.
V případě závažného porušeni postupu dle tohoto odstavce je Zhotovitel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení. Smluvní
pokuta je splatná do 14 dnů od doručeni písemné výzvy k jejímu zaplacení.

Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem
č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve mění pozdějších

předpisů.

Zhotovitel je povinen Dílo dle Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho
dokončením a předáním dle tohoto článku.

i

Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:

a) platnou legislativou;

b) podmínkami stanovenými Smlouvou;

C) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;

d) pokyny Objednatele; a

e) dokumentací Veřejné zakázky.

O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol. Současně Zhotovitel
předloží Objednateli záznam výsledků díla v elektronické podobě fotodokumentace
ve dvojím vyhotovení na CD/DVD nosiči.

5/10

S

S

N



Smlouva o dílo č: S - 7146/MAJ/2023

5.7 Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým
způsobem budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím
protokolu včetně způsobu a termínu odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na
způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků, náleží Objednateli nároky
z odpovědnosti za vady.

5.8 Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, je
Zhotovitel v prodlení. V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede
důvody odmítnutí převzetí Díla a stanovi Zhotoviteli přiměřený náhradní termín
pro provedení Díla (dokončení a předáni).

5.9 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho
l

předáním podle této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
0,02 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta
je splatná do 14 dnů od doručeni písemné výzvy k jejímu zaplacení.

VI.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá Smlouva a v dohodnuté době.

6.2 Zhotovitel provede Dílo podle Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat
všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel Smlouvy
řádně a včas.

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že má k datu podpisu Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti Zhotovitele z provozní činnosti s limitem
pojistného plněni pro základní rozsah pojištění nejméně ve výši 1.500.000,- Kč.
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto
ustanoveni. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání předložit Objednateli.

6.4 Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem
Objednateli na základě Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší
kvality a při jejich poskytování zachovávat obecné principy vztahující se k plnění Díla,
jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování plněni podle Smlouvy je Zhotovitel
povinen postupovat s odbornou péči a s přihlédnutím k zájmům Objednatele. Zhotovitel
je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění
vztahuje.

6.5 Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu
při poskytováni plnění dle Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za
Zhotovitele takového jednání vždy oprávněné osoby, jimž jsou pro účely těchto jednání

6/10



t
l

,)

jl

l

Smlouva o dílo č: S - 7146/MAJ/2023

i kontaktní osoby objednatele dle odst. 10.4 Smlouvy a Objednatelem jmenovaný
autorský dozor projektanta/technický dozor stavebníka.

6.6 Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo
v rozporu se svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo
řádným způsobem, popřípadě ihned odstranil vzniklé vady.

VII.
OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1 Zhotovitel je povinen zachovávat mlČenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví
při plnění Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke
zveřejněni nebo nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za
účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích ze Smlouvy je povinen Zhotovitel
nakládat jako s důvěrnými informacemi.

7.2 Za důvěrné informace se pro účel Smlouvy nepovažují:

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich
zpřístupnění Zhotovitelem,

b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru
z jiného zdroje než od Objednatele.

7.3 Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých
závazků vyplývajících ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná
osoba, která bude Zhotovitelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu se
Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) Zhotovitel zpřístupni důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost
přístupu k těmto informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících
ze Smlouvy,

b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem
Objednatele,

l

C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

7.4 V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpň'stupnění
důvěrných informací neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti
informovat Objednatele.

7.5 Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle
Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své

7/10



Smlouva o dílo č: S - 7146/MAJ/2023

zaměstnance a subdodavatelé podílející se souhlasem Objednatele na poskytování
plněni pro Objednatele.

7.6 Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její
účinnosti, uveřejnit tuto Smlouvu nebo její část.

7.7 Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku Smlouvy si
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé
porušení.

VIII.
ZÁRUKA

8.1 Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle Smlouvy po dobu 24 měsíců od data
předání Díla Objednateli dle ČI. V. Smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum
podpisu závěrečného předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže
užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje záruka, záruční doba neběží.

8.2 Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě,
rozsahu nebo parametrech Díla dle Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými
normami atp. Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby
bezplatně.

8.3 V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti
(S) kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní
strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve výše
uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS) dnů.

8.4 Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto
článku, anebo omámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní
Objednatel nárok na přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav
prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo je oprávněn od Smlouvy
odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.

8.5 Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu.

8.6 Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související
platby proti jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči
Objednateli.

8.7 V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla bez DPH za každý

i
t
í

8/10



Smlouva o dílo č: S - 7146/MAJ/2023

započatý den prodlení, kteráje splatná do 14 kalendářních dní od doruční písemné výzvy

, k její úhradě.

IX.
ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou Smluvních stran,
0

b) písemným odstoupením od Smlouvy dle niže uvedených ustanovení,

9.2 Ukončením závazku ze Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní
pokuty a náhradu prokázané škody. stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které ze
své povahy mají trvat i po ukončení platnosti Smlouvy jako např. ustanoveni o
mlčenlivosti a sankcích.

9.3 Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením
řádně vystavené a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

9.4 Objednatel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného
porušení Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo Smluvních stran ukončit trvání
Smlouvy rovněž na základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu
porušení povinnosti některou ze Smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy
považováno Zhotovitelem zaviněné nedodrženi termínu pro zhotovení Díla či jeho části.

9.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit
chováni nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo
nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo
prováděni Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 3 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž l si ponechá
Zhotovitel a 2 vyhotovení obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnoručními podpisy.

9/10



Smlouva o dílo č: S - 7146/MAJ/2023

. 10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanoveni Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otáZku
vzájemného vztahu Smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím
jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného resp. neúčinného.

10.4 Kontaktními osobami za Objednatele jsou stanoveni:

jiří Pokluda, vedoucí odd. evidence majetku Odboru majetku Krajského úřadu
Středočeského kraje,

Ing. Tomáš Rohlíček, referent majetkové správy, projektový manažer Odboru majetku
Krajského úřadu Středočeského kraje, rohlicek@kr-s.cz, +420 607 014 209.

l

10.5 Veškeré dodatky Smlouvy budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým
číslem a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech Smlouvy.

10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů
od podpisu Smlouvy.

10.7 Nedílnou součástí Smlouvy jsou:
Příloha č. l - Projektová dokumentace a výkaz výměr

Í A
I . "

V Praze dne ' "-' ' ' V dn, ' i4.

T '"""e'n'f

1Č· 06684939,

,
lý dujÍ 7ro er" '"

l ,
l L ' .-"

ZA J DNATELE"" ZA ZHOTOVITELE i

l
Ô
l

10/10



 

1 

 

FITOX TEAM s.r.o. 
Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, IČ 038 05 433 tel. 775717174, E-mail: fitox.sro@seznam.cz 

 

 
 

 

Stavba :        „Sanace komunikace MOK – ul. Jiřická – Milovice- úsek od     
                        Ostravské ulice délky 1200 m“ 

 

Druh stavby :             UDRŽOVACÍ PRÁCE STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE- MOK 

Investor :                    Středočeský kraj, Zborovská 11 

                    150 21 Praha 5 

Místo stavby :           MOK – Milovice – UL. Jiřická ,p.p.č. 1750  

                                    k.ú. Milovice nad Labem                                     

Stavební úřad :           Milovice 

Speciální stavební úřad: Lysá nad Labem 

Navrhl :                      , ČKAIT 0400731 

Schválil :                  ČKAIT 0400731 

Datum :                       04 / 2021 

 

mailto:fitox.sro@seznam.cz


 

2 

 

A.PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

OBSAH: 

 A.1.   Identifikační údaje …………………………………………………………………….2 

A.1.1. Údaje o stavbě…………………………………………………………………………..2 

A.1.2.  Údaje o stavebníkovi… …………………………………………………………….3 

A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace …………………………3 

A.1.4. Údaje o budoucích vlastnících a správcích ………………………………..3 

 A.2.  Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení….3 

 A.3. Seznam vstupních podkladů ……………………………………………………… 3 

A.4. Popis stávajícího stavu komunikace ………………………………………….. 4-10 

A.1.   Identifikační údaje 

A.1.1. Údaje o stavbě 

a) název stavby: 

„Sanace komunikace MOK – ul. Jiřická – Milovice- úsek od     
                        Ostravské ulice délky 1200 m“ 

b) místo stavby: 

Katastrální území :             Milovice nad Labem 

Kraj :                                     Středočeský 

Komunikace :                      místní obslužná komunikace – ul. Jiřická 

c) předmět projektové dokumentace 

- UDRŽOVACÍ PRÁCE  místní obslužné komunikace 

- jedná se o trvalou stavbu 

- účelem užívání stavby - komunikace    

 

  



 

3 

 

A.1.2.  Údaje o stavebníkovi 

Stavebník (Investor ): Středočeský kraj  
Sídlo  :                             Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO :                                    70891095 

A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

Projekční kancelář:    FITOX TEAM s.r.o., Vítězné náměstí 576/1 

                                       160 00 Praha 6                 IČO: 038 05 433      
Hlavní projektant:   
 

   - ČKAIT 0400731 – AI- autorizace v oboru dopravní stavby 

 

A.1.4. Údaje o budoucích vlastnících a správcích 

a) seznam právnických a fyzických osob, které převezmou jednotlivé stavební 
objekty a provozní soubory po jejich dokončení do vlastnictví a osob, které je 
budou spravovat na základě smluv či jiných právních dokumentů, 
Stavbu převezme 

Středočeský kraj  

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO :    70891095 

b) způsob užívání jednotlivých objektů stavby. 

Stavba bude užívána jako jeden objekt a to vlastníkem stavby – stavebníkem 

A.2.  Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

Stavba neobsahuje technologická zařízení, je řešená jako jeden stavební objekt 
a to 

SO – 100 – pozemní komunikace – udržovací práce 

A.3. Seznam vstupních podkladů 

- mapový podklad – mapy ČR 

- pochůzka a zaměření základních parametrů komunikace 

-zjištění technického stavu komunikace v ulici Jiřická 



 

4 

 

-Zaměření a vizuální prohlídka komunikace projektantem stavby 

 

-vyjádření správců inženýrských sítí k jejich existenci 

 

 

A.4. popis stávajícího stavu komunikace,návrh řešení 
 

Komunikace v ulici Jiřické je napojena na ulici Ostravskou v Milovicích. Jedná se 
o místní obslužnou komunikaci, která je napojena na ulici Ostravskou a umožňuje 
i spojení s komunikací III/3322 u obce Jiřice. Řešený úsek komunikace je 
s asfaltovým povrchem,. Podél komunikace se nevyskytuje zástavba, přesto je 
komunikace umístěna na hranici intravilánu Milovic – dolní část – staničení cca 0 
– 0.500, zbývající část je umístěna mimo zastavěné území. Na komunikaci není 
však umístěno označení konec obce tj. svislá dopravní značka IS 12b.  

Předmětem řešení sanace stávající komunikace je návrh udržovacích prací 
s maximálním odstraněním stávajících vad komunikace.  
 

Popis stávajícího stavu vozovky: 
 

Stávající komunikace v ulici Jiřické je místní obslužná komunikace, šířka vozovky 
je cca 6,4 m. V přímé je příčný sklon vozovky oboustranný, ve směrových 
obloucích jednostranný, příčné sklony nebyly měřeny, nebude provedena oprava 
– rekonstrukce vozovky ale nutné udržovací práce – viz další části zprávy. Podél 
vozovky je nezpevněná krajnice – zatravněná. V převážné části nejsou provedeny 
silniční příkopy. Trasa je v mírném násypu. 
 

Popis narušení vozovky a jejích součástí: 
 

- Nezpevněné krajnice – krajnice jsou silně zaneseny nánosy zeminy a 
případně kamení, tímto není téměř v celém úseku funkční příčné 
odvodnění vozovky do okolního terénu, nánosy na nezpevněné krajnici 
jsou průměrné tloušťky 100 mm, na řadě míst však je nános tloušťky do 
cca 200 mm.  

  

- Vozovka – vykazuje narušení obrusné vrstvy a na řadě míst i celého 
asfaltového krytu – asfaltových vrstev – obrusné i ložní vrstvy. Na řadě 
míst dochází jednak ke ztrátě hmoty – objevují se četné výtluky, dalším 
narušením vozovky jsou trhliny – mozaikové trhliny, úzké i široké podélné 
a příčné trhliny, síťové trhliny, dochází k olamování okrajů vozovky.  



 

5 

 

- Poruchy byly zaznamenány na základě vizuální prohlídky vozovky a jejích 
součástí, při návrhu odstranění nebo omezení vývoje poruchy se vycházelo 

z: 

            • dopravního významu PK a charakteristik silničního provozu – jedná se o     
                místní obslužnou komunikaci, komunikace je napojena na ulici   

               Ostravskou a je ukončená napojením na komunikaci III.třídy – III/3322  

               ( předmětem úpravy je pouze úsek dlouhý cca 1200 m.) 
            • ze zatřídění poruch (povrchu, obrusné vrstvy, asfaltových vrstev,           

               konstrukce vozovky a podloží) – jednotlivé poruchy jsou popsány v další   
               části 
            • plošného rozsahu poruch – plošný rozsah je přibližně označen na   
               situačních výkresech 

            • technologických možností údržby a oprav – současný stav komunikace   
               by vyžadoval kompletní opravu asfaltových povrchů – min. obrusné    
               vrstvy v celé ploše, vzhledem k nedostatku finančních prostředků byla  
               zvolena nutná údržba vozovky – odstranění závažných narušení  
               vozovky – viz dále 

 • ekonomického posouzení údržby a oprav různými technologiemi 
 

Podrobněji jsou jednotlivé poruchy popsány v další části průvodní zprávy.  
 

V rámci prohlídky stávajícího stavu komunikace nebylo provedeno číselné 
zatřídění poruch dle TP 82, jednotlivé, níže popsané poruchy, byly zakresleny do 
situace komunikace s popisem poruchy a návrhem řešení.   
Posuzované pásmo při sběru poruch odpovídá účelu využití dat a typu 
komunikace a dopravní plochy. Jedná se o dvoupruhovou směrově nerozdělenou 
místní obslužnou komunikaci šířky cca 6,4 m, sběr byl proveden - na celou šířku 
jízdního pásu, nebylo provedeno odlišení pro jednotliví jízdní pruhy. Pro 

jednoznačnou lokalizaci poruch byl stanoven směr měření  tj. od orientačního 
staničení – označeného na vozovce a v situaci od staničení 0.000 do konce 
řešeného úseku tj. staničení cca 1.100.  

 

Popis poruch - vymezení poruch, návrh údržby: 
 

V řešeném úseku se vyskytují lokální poruchy, u kterých není evidována délka 
poruchy, pouze záznam plochy poruchy, u větších ploch je zaznamenána délka 
poruchy, šířka poruchy a případně orientační staničení poruchy.  
 

- Staničení 0.040 – 0.060 délka poruchy 7,2 m, šířka 3,2 m – objevují se 
mozaikové trhliny na ploše cca 23,04 m2, které přechází do výtluků – 

velikosti 0,45x0,45 m a 0,9x0,9 m. Je navrženo vyfrézování obrusné vrstvy 



 

6 

 

v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 23,04 m2. 

V případě výtluků zasahujících do ložné vrstvy bude před pokládkou ACO 
na narušenou plochu výtluku provedeno vyfrézování porušené vrstvy v 
okolí výtluku a provedení vysprávky asfaltovou směsí stejného typu ( 

předpoklad do hloubky 50 mm) a následně vyčištěna plocha výtluku, hrany 
budou seříznuty po celém obvodu výtluku, vyčištění plochy výtluku, 
spojovací postřik silničním asfaltem 0,25 kg/m2, doplnění cca 50 mm ACL 
16 v místě výtluku. Dále bude provedeno vyčištění celé plochy 23,04 m2, 
spojovací postřik silničním asfaltem 0,5 kg/m2, doplnění obrusné vrstvy – 

ACO 11 tl. 40 mm. Všechny hrany vyfrézovaných ploch budou kolmo 
seříznuty, po provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka 
spár. 

 

 

- Staničení 0.065 – mozaikové trhliny přecházející v lokální výtluky – 1,3 m2. 

Vybourání narušených asfaltových částí, do hloubky cca 90 mm, všechny 
hrany budou seříznuty, bude provedeno vyfrézování porušené vrstvy v 
okolí výtluku a provedení vysprávky asfaltovou směsí stejného typu plocha 

výtluku bude vyčištěna, je navržen spojovací postřik silničním asfaltem 
0,25 kg/m2, bude doplněna ložná vrstva asfaltu – ACL 16 v tl. 50 mm, 

následně bude provedeno rozšíření pro pokládku obrusné vrstvy 
tj.přesahy obrusné vrstvy přes ložnou vrstvu o cca 100 mm na všechny 
strany, vyčištění výkopu, spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 
11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová 
zálivka spár. 

- Staničení 0.080 – 0.070 – podélné trhliny s výtluky, síťové trhliny. Jedná se 
o lokální poruchy plochy 4,2 m2(síťové trhliny), 3,3 m2 ( podélné trhliny 
s výtluky). Je předpoklad narušení výtluky v obrusné vrstvě. Je navrženo 
vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – 

plocha cca 4,2 + 3,3 m2 do hloubky 40 mm, vyčištění plochy, spojovací 
postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné 
vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.095-0.105 – síťové trhliny, olamování okrajů  vozovky, délky 
10,5 m, šířky 1,6 m, plochy 16,8 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné 
vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 16,8 m2 do 

hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, 
spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po 
provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.108 – 0.1287 – mozaikové trhliny délky 13,7 m, šířky 2,5 m, 

mozaikové trhliny v celé šířce vozovky délky 7 m, šířky 6 m, plochy 58,8 

m2, s výtluky 1,1x1,1 m. Je navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 



 

7 

 

mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 58,8 m2 do hloubky 40 

mm, všechny hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, spojovací postřik 
0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy 
bude provedena asfaltová zálivka spár. Sanace výtluku - provedení 
vyfrézování porušené vrstvy v okolí výtluku a provedení vysprávky 
asfaltovou směsí stejného typu narušenou plochu výtluku odbourat ( 
předpoklad do hloubky 50 mm) a následně bude vyčištěna plocha výtluku, 
hrany budou seříznuty po celém obvodu výtluku, vyčištění plochy výtluku, 
spojovací postřik silničním asfaltem 0,25 kg/m2, doplnění cca 50 mm ACL 
16 v místě výtluku. 

- Staničení 0.130 – 0.148 – síťové trhliny s počínajícími výtluky délka plochy 
trhlin 18 m, šířka 3,6 m. plocha 66 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné 
vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 66 m2 do 

hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, 
spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po 
provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.155 – 0.159 - síťové trhliny s počínajícími výtluky délka plochy 
trhlin 3,9 m, šířka 1,6 m. plocha 6,24 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné 
vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 6,24 m2 do 

hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, 
spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po 
provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.160- 0.180 v prostoru jsou v celé ploše úzké příčné a podélné 
trhliny. Bude provedeno rozšíření trhlin a zalití asfaltovou zálivkou. 

- Staničení 0.189 – 0.204 - síťové trhliny - délka plochy trhlin 15,2 m, šířka 
3,3 m. plocha 50,16 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 

mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 50,16 m2 do hloubky 40 

mm, všechny hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, spojovací postřik 
0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy 
bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.232 – 0.240 - síťové trhliny s počínajícími výtluky délka plochy 
trhlin 5 m, šířka 2-3 m. plocha 12,5 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné 
vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 6,24 m2 do 

hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, 
spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po 
provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.260 – 0.300 - v prostoru jsou široké příčné a podélné 
rozvětvené trhliny s vývojem k síťovým trhlinám – vyčištění trhlin, zalití  
asfaltovou zálivkou 

- Staničení 0.305 - síťové trhliny, olamování okrajů  vozovky, plochy 1,5 m2. 
Je navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené 



 

8 

 

vozovky – plocha cca 1,5 m2 do hloubky 40 mm, všechny hrany budou 
seříznuty, vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva 
ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová 
zálivka spár. 

- Staničení 0.380 – mozaikové trhliny,plochy 12,5 m2. Je navrženo 
vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – 

plocha cca 12,5 m2 do hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, 
vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 
mm. Po provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.425 – 0.437 – síťové trhliny – délky 5,7m, šířky 1,9m, délky 
5,8m, šířky 2,9 m – plocha 27,65 m2,  síťové trhliny – plocha 1,25 m2. Je 

navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené 
vozovky – plocha cca 27,65+1,25 m2 do hloubky 40 mm, všechny hrany 
budou seříznuty, vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná 
vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy bude provedena 
asfaltová zálivka spár. 

- staničení 0.450 – 0.465 – mozaikové trhliny – plocha 60 m2. Je navrženo 
vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – 

plocha cca 60 m2 do hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, 
vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 
mm. Po provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.468 - podélné trhliny s výtluky – plochy 1,44 m2. Je navrženo 
vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – 

plocha cca 1,44 m2 do hloubky 40 mm, vyčištění plochy, spojovací postřik 
0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy 
bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.485 – síťové trhliny délky 16,5 m, šířky 2,1 m, plochy 34,65 m2. 

Je navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené 
vozovky – plocha cca 34,65 m2 do hloubky 40 mm, všechny hrany budou 
seříznuty, vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva 
ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová 
zálivka spár. 

- Staničení 0.660 – podélné trhliny s počínajícími výtluky – plochy 4,8 m2. Je 

navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené 
vozovky – plocha cca 4,8 m2 do hloubky 40 mm, vyčištění plochy, spojovací 
postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné 
vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.695 – lokální síťové trhliny – plochy cca 1,32 m2. Je navrženo 
vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – 

plocha cca 1,32 m2 do hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, 



 

9 

 

vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 
mm. Po provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.730 a 0.760  - podélné trhliny s počínajícími výtluky – plochy 

4,8 m2 resp. 3,22 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm 

v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 4,8 m2 + 3,22 m2 do hloubky 

40 mm, vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 

11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová 
zálivka spár. 

- Staničení 0.770 – 0.799 - síťové trhliny délky 16,5 m, šířky 2,1 m, plochy 
34,65 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše 
narušené vozovky – plocha cca 34,65 m2 do hloubky 40 mm, všechny 
hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, 
obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy bude 
provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.769 – 0.799 - síťové trhliny délky 12 m, šířky 1,9 m, a délky 17,1 
m, šířky 3,2 m, celkové plochy 78,72 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné 
vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 78,72 m2 do 

hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, 
spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po 
provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.812 – 0.851 - síťové trhliny délky 17,6m, šířky 3,2 m, a délky 23 
m, šířky 6 m, celkové plochy 190,8 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné 
vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 190,8 m2 do 

hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, 
spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po 
provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 0.880 a 0.900 - síťové trhliny, celkové plochy 35,6 m2. Je 

navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené 
vozovky – plocha cca 35,6 m2 do hloubky 40 mm, všechny hrany budou 
seříznuty, vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva 
ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová 
zálivka spár. 

- Staničení 0.968 – 1.004 - síťové trhliny délky 30 m, šířky 3 m, a délky 5,7 
m, šířky 0,6 m, celkové plochy 93,42 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné 
vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše narušené vozovky – plocha cca 93,42 m2 do 

hloubky 40 mm, všechny hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, 
spojovací postřik 0,5 kg/m2, obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po 
provedení obrusné vrstvy bude provedena asfaltová zálivka spár. 

- Staničení 1.024 – 1.036 - síťové trhliny délky 10,9 m, šířky 3,2 m, plochy 
34,98 m2. Je navrženo vyfrézování obrusné vrstvy v tl. 40 mm v celé ploše 
narušené vozovky – plocha cca 34,98 m2 do hloubky 40 mm, všechny 



 

10 

 

hrany budou seříznuty, vyčištění plochy, spojovací postřik 0,5 kg/m2, 
obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm. Po provedení obrusné vrstvy bude 
provedena asfaltová zálivka spár. 
 

V celém úseku bude provedena úprava nezpevněné krajnice a to stržením 
nánosů v tloušťce 100 – 200 mm, v šířce pruhu cca 0,5 m. Krajnice bude ve sklonu 
8 %, u styku s asfaltovou částí vozovky bude snížení o 20 mm.  
 

Komunikace – v řešeném úseku platí rychlost 50 km/h, jedná se o území v obci, 

původní označení začátku a konce obce tj. IS 12a resp. IS 12b bylo zničeno. Je 
doporučeno osazení svislých dopravních značek na původní místo – toto bude 

upřesněno vlastníkem komunikace. Finanční náklady na dopravní značení jsou 
zahrnuty v položkovém rozpočtu úprav.  
 

Závěr : 
 

Výše uvedené úpravy komunikace jsou pouze nutnými udržovacími pracemi 
z důvodu omezených finančních prostředků, účelem je nutná „oprava“ narušení 
pro zlepšení jízdních podmínek na komunikaci a zvýšení bezpečnosti provozu. 
Podmínkou zachování stavu vozovky po provedení udržovacích prací je zajištění 
pravidelných prohlídek vozovky a následných pravidelných udržovacích prací.  
 

 

Poznámka : V případě zajištění finančních prostředků je doporučen odfrézování 
obrusné vrstvy v tloušťce 40 mm v celé ploše komunikace, opravy výtluků, které 
přechází do ložné asfaltové vrstvy, doplnění výtluků ložnou vrstvou ACL 16 v tl. 

50 mm, následný spojovací postřik a provedení obrusné vrstvy ACO 11 
v tloušťce 40 mm v celé ploše vozovky. Je doporučeno provedení vodorovného 
dopravního značení – vodící čáry šířky 125 mm po obou stranách vozovky. 
Orientační náklady by činily cca 4,5 mil Kč bez DPH.Toto řešení není předmětem 
zpracované průvodní zprávy a dokumentace udržovacích prací je to pouze 
orientační náklad na kompletní údržbu komunikace.  
 

Zpracoval : 

 

  

 

































REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.10.2023

Zadavatel: IČ: 70891095

Středočeský kraj ,Zborovská 11, Praha 5 DIČ:

Uchazeč: IČ: 06684939
DIČ: CZ06684939

Projektant: IČ: 03805433

FITOX TEAM s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

2021-6

Udržovací práce - Milovice-MOK - ul.Jiřická st.0.000-1.150(napojení na ul.Ostravskou

SILNET s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

1 283 777,06

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 283 777,06 269 593,1821,00%

0,00

CZK 1 553 370,24

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-6

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Středočeský kraj ,Zborovská 11, Praha 5 Projektant:

Uchazeč: SILNET s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 553 370,241 283 777,062021-6
Udržovací práce - Milovice-MOK - ul.Jiřická 
st.0.000-1.150(napojení na ul.Ostravskou

1 283 777,06 1 553 370,24

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Udržovací práce - Milovice-MOK - ul.Jiřická st.0.000-1.150(napojení na ul.Ostravskou

27.10.2023

FITOX TEAM s.r.o.

i

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.10.2023

Zadavatel: IČ: 70891095
Středočeský kraj ,Zborovská 11, Praha 5 DIČ:

Uchazeč: IČ: 6684939
DIČ: CZ06684939

Projektant: IČ: 03805433
FITOX TEAM s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 283 777,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 283 777,06 21,00% 269 593,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 553 370,24

Udržovací práce - Milovice-MOK - ul.Jiřická st.0.000-1.150(napojení na 
ul.Ostravskou

SILNET s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 27.10.2023

Zadavatel: Středočeský kraj ,Zborovská 11, Praha 5 Projektant: FITOX TEAM s.r.o.
Uchazeč: SILNET s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 283 777,06

HSV - Práce a dodávky HSV 1 269 277,06

    1 - Zemní práce 103 548,93

    5 - Komunikace pozemní 581 810,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 496,91

    997 - Přesun sutě 464 904,18

    998 - Přesun hmot 5 516,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 500,00

Udržovací práce - Milovice-MOK - ul.Jiřická st.0.000-1.150(napojení na 
ul.Ostravskou

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 27.10.2023

Zadavatel: Středočeský kraj ,Zborovská 11, Praha 5 Projektant: FITOX TEAM s.r.o.
Uchazeč: SILNET s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 283 777,06

D HSV Práce a dodávky HSV 1 269 277,06

D 1 Zemní práce 103 548,93

9 K 113154122

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, 
tloušťky vrstvy 40 mm

m2 814,110 120,30 97 937,43

VV 814,110 814,110

23 K 113154123

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením 
na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, 
tloušťky vrstvy 50 mm

m2 45,000 124,70 5 611,50 CS ÚRS 2021 01

VV frézování podklad.asfalt.vrstev
VV 45 45,000

D 5 Komunikace pozemní 581 810,90

10 K 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením 
hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 
20 do 40 mm

m2 814,110 450,00 366 349,50 CS ÚRS 2021 01

15 K 572531122
Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou 
sanační hmotou ošetření trhlin šířky přes 20 do 30 mm m 600,000 118,60 71 160,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 859,000 11,60 9 964,40 CS ÚRS 2021 01

VV 45+814 859,000

25 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 45,000 432,60 19 467,00 CS ÚRS 2021 01

VV 45 45,000

16 K 599141111
Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky 
živičnou zálivkou m 765,800 150,00 114 870,00 CS ÚRS 2021 01

VV asfaltová zálivka řezaných spár
VV 765,8 765,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 496,91

3 K 919735111
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky do 50 mm

m 382,900 90,00 34 461,00 CS ÚRS 2021 01

VV řezání bouraných ploch - všechny hrany kolmý řez

VV
(3,2+7,2)+(1,3+1)+(3,5+1,2)+(4,1+0,8)+(10,5+1,6)+(13,7+2,5)
+(7+6)

63,600

VV
(3,6+18,3)+(3,9+1,6)+(3,3+15,2)+(2,5+2+3+2,5)+(2,5+0,6)+(5
+2,5)

66,500

VV
(1,9+5,7)+(2,9+5,8)+(2,5+0,5)+(6,5+6+3,5+3+5,2+2)+(1,8+0,8
)+(16,5+2,1)

66,700

VV
(6+0,8)+(2,2+0,6)+(0,9+0,9+3+0,7+4,6+0,7+1+12+17,1+1,9)+(
3+17,6+23+6)

102,000

VV (1,9+1+1,2+0,7+14,3+2,3+30+3+5,7+0,6) 60,700
VV (2,4+1,7+10,3+3+2+1+2+1) 23,400
VV Součet 382,900

5 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu 
podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo m2 814,110 11,48 9 345,98 CS ÚRS 2020 02

VV 814,11 814,110

7 K 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 
m nebo naložením na dopravní prostředek ručně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo 
živičného

m2 814,110 24,80 20 189,93 CS ÚRS 2020 02

VV 814,11 814,110

20 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení 
průměrné tloušťky do 100 mm

m2 750,000 42,00 31 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV stržení krajnic v celé trase po obou stranách šířky 0,5 m
VV 750*2*0,5 750,000

22 K 938909612

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení 
průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

m2 400,000 45,00 18 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV 400*0,5*2 400,000

D 997 Přesun sutě 464 904,18

12 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 318,521 56,40 17 964,58 CS ÚRS 2021 01

13 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

t 4 777,815 13,00 62 111,60 CS ÚRS 2021 01

Udržovací práce - Milovice-MOK - ul.Jiřická st.0.000-1.150(napojení na 
ul.Ostravskou

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 318,521*15 'Přepočtené koeficientem množství 4 777,815

14 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 97,028 3 000,00 291 084,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 195,300 480,00 93 744,00 CS ÚRS 2021 01

VV 195,3 195,300

D 998 Přesun hmot 5 516,14

18 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 94,779 58,20 5 516,14 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 14 500,00
19 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 14 500,00 14 500,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 4 z 4



objížd'ka uzavírky Jiřické úl., Milovice - přehledová mapa
U J l

,,f [M lCP ski. mat. l
O

íj "Detail 1
P"

Detail 7 ski. mat.

" '%

p|atan°" 0"
0' \ ODetail 6 e,, 231.4 . ·

, _ , \
trt l \'%Ha| Uva \V h

\ \ \" ',
N\odřlnovä \\ Y \\ :1" '\,,K,\

\ \ Og. ', h \

'"" Detail 8 y \ Cj. \
m \\W

lpi ,k \ v, ,,,W"

lad
Go;

\ l " l" "
\ l
' l\ " , l 119 8m

trf. \ \ l
:2 \ \ l ,l'

\ \ l l%Lg
¶6 \ \ l l

\ I ,,'
\ , \ , l "¶6 ·CS

¶Ĺ ",F .O3 iá¶,5 m " 234 \ g l "'
\ E 6',,

Mi|ovlce , ¶ilovlce \ 2 'l"
'l B \ a.I \
l n l \, Mi|ovlce Mdovice
I P skl,sklad

,n '\ E" °1 2 36Éi,8 m \ ·¥
\'S" \ 3 P'""·

SPortovni I I Q trf. Al
"'°"" I čí

sPortovnl I É' \
.P'ubežná I l trf. Detail 2

I l jlSPottovnl
l l

"Uj \

J -- ~ I ,
Annadn, FO&, um l l

SYt" Letecká
t

Sk. Sk. l ~P2927 e
.

, I l ' " - _ Detail 2a it
~ Ww

I E ^' " g "
% Č7 I L. g"' . trf.l Ô

s Detail 5
" " 4r%a%

,%

'ŕ" " ""

j¢,

I q ,
tŕl 92

0> %,ŕ
\ ,. _ ,,. Ó,I "geP" & %qS kult §' zdrav.

" Detail 4
'P'""- .a" e tri4
% e" zst. Mi|ov|ce ·2 moto-bike h,.

1:4 800

'
,,f.

'rf. 228'4

,q

: t:' I > Š

sk

beta'i 3 ' "ervna

y
,l' q

,k
O 0.04 () Osi ,ď().17 p ·k. l

K"a t

Datum: 23.10.2023 Copyright © Středočeský kraj
Autor: © KÚSK GIS, j Odbor majetku
Popis: Červená čára - uzavírka, oranžová přerušovaná čára - objížd'ka do 3,5 t, modrá přerušovaná čára - objižd'ka nad 3,5 t.




















